

ZP.271.1.2012

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

„Budowa hali sportowo-widowiskowej wraz z łącznikiem do budynku zespołu edukacyjnego i infrastrukturą w m. Stepnica”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał salon sprzedaży samochodów z częścią biurową, częścią serwisową i zapleczem socjalnym wraz z instalacjami wewnętrznymi, sieciami i infrastrukturą zewnętrzną o kubaturze i wartości przekraczającej wymagania zamawiającego ?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga udokumentowania wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie się wykonaniem co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na budowie hali sportowej lub warsztatowej lub handlowej ze wszystkimi instalacjami wewnętrznymi (elektryczne, wod. – kan., CWU i CO, wentylacyjne) oraz infrastrukturą zewnętrzną tj. drogi, parkingi, place utwardzone o kubaturze min. 8000 m³ i o wartości nie mniejszej niż 5 mln złotych netto. Wybudowanie salonu sprzedaży samochodów nie odpowiada wymaganiom zamawiającego.

Pytanie nr 2

Wykonawca wnosi o uszczegółowienie zapisu w rozdziale VII pkt. 2 ppkt. 3) :
kosztorys ofertowy opracowany metodą uproszczoną na podstawie załączonej dokumentacji projektowej wraz z zestawieniem cen jednostkowych materiałów, czynników produkcji tj. stawka rbh, kosztów pośrednich, kosztów zaopatrzenia i zysku oraz stawek jednostkowych pracy podstawowego sprzętu i urządzeń, które wykonawca będzie używał do wykonania przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Kosztorys ofertowy należy opracować metodą uproszczoną (lp., opis elementu budowlanego lub opis i obliczenia, JM, nakład, wartość), do którego należy załączyć zestawienie cen jednostkowych materiałów, czynników produkcji tj. stawka rbh, kosztów pośrednich, kosztów zaopatrzenia i zysku oraz stawek jednostkowych pracy podstawowego sprzętu i urządzeń, które wykonawca będzie używał do wykonania przedmiotu zamówienia. Podstawą sporządzenia kosztorysu ofertowego jest dokumentacja projektowa – patrz rozdział IV pkt. 2.3.

Pytanie nr 3

W udostępnionej dokumentacji projektowej są załączone dwa przedmiary robót w pdf dla hali sportowej i łącznika. Który z wymienionych plików należy uwzględnić w wycenie?

Odpowiedź

Wykonawca powinien zapoznać się z treścią SIWZ w rozdziale IV pkt. 2.3 ppkt. 4) oraz w rozdziale XII pkt. 3, 4, 5, 7.

WÓJT GMINY
STEPNICA
mgr Andrzej Wyganowski